
Id: VKJKX-AJXLN-HEVJS-UCXEM-MPSXT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/312/2010
RADY GMINY ZAWOJA

z dnia 16 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity : Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmienić plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Zawoja na 2010 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i 2 

Plan dochodów po dokonanej zmianie wynosi 23.257.128,12 zł 

Plan wydatków po dokonanej zmianie wynosi 25.157.672,12 zł 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w Uchwale Budżetowej Nr XLV/267/2010 z dnia 26 stycznia 2010 r. Paragraf 3 ustępy 1, 
2, 3 otrzymują nowe następujące brzmienie. 

1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.900.544,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.900.544,00 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.470.300,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.569.756,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

a) kredytu i pożyczek zaciągniętego w roku 2010- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty. 
1.900.544,00 zł 

b) kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500.000,00 zł 

c) kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów do kwoty 741.756,00 zł 

§ 3. 

Dokonuje się zmian w Uchwale Budżetowej Nr XLV/267/2010 z dnia 26 stycznia 2010 r. Paragraf 11 
otrzymuje nowe następujące brzmienie. 

Udziela się dotacji podmiotowej dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

1) dla Gminnego Centrum Kultury Promocji i Turystyki w Zawoi 472.300,00 zł 

2) dla Gminnej Biblioteki Publiczna w Zawoi 100.000,00 zł 

§ 4. 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2.1 - Wydatki majątkowe w Budżecie Gminy Zawoja na 2010 r. do 
Uchwały Budżetowej Nr XLV/267/2010 z dnia 26 stycznia 2010 r. według załącznika Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 - Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Zawoja na rok 2010, do 
Uchwały Budżetowej Nr XLV/267/2010 z dnia 26 stycznia 2010 r. według załącznika Nr 4 do Uchwały. 



Id: VKJKX-AJXLN-HEVJS-UCXEM-MPSXT. Podpisany Strona 2

§ 6. 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 6 - Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Zawoja w 2010 
roku, do Uchwały Budżetowej Nr XLV/267/2010 z dnia 26 stycznia 2010 r. według załącznika Nr 5 do Uchwały. 

§ 7. 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 8 - WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE, 
do Uchwały Budżetowej Nr XLV/267/2010 z dnia 26 stycznia 2010 r. według załącznika Nr 6 do Uchwały. 

§ 8. 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 9 Wydatki na programy i projektu realizowane ze środków publicznych 
pochodzących Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr. 64 poz. 427 
z późn. Zm.), do Uchwały Budżetowej Nr XLV/267/2010 z dnia 26 stycznia 2010 r. według załącznika Nr 7 do 
Uchwały. 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chowaniak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/312/2010

Rady Gminy Zawoja

z dnia 16 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/312/2010

Rady Gminy Zawoja

z dnia 16 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/312/2010

Rady Gminy Zawoja

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: VKJKX-AJXLN-HEVJS-UCXEM-MPSXT. Podpisany Strona 3

z dnia 16 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/312/2010

Rady Gminy Zawoja

z dnia 16 września 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/312/2010

Rady Gminy Zawoja

z dnia 16 września 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr L/312/2010

Rady Gminy Zawoja

z dnia 16 września 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik Nr 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr L/312/2010

Rady Gminy Zawoja

z dnia 16 września 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik Nr 7 

Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf

